
Smlouva o dílo 
Č. 201712/01 

 

 

Smluvní strany: 

 

1.  

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace 

Vejvarovo nábřeží 199 

51301 Semily 

IČ: 371394 

DIČ: CZ00371394 

Zastoupena: Ing. Martin Brádle, DiS  

 

dále jen „objednatel“,  

 

a 

 

2. 

Petr Koťátko 

Prachov 5 

50601 Jičín 

IČ: 46690977 

Zastoupena: p. Petr Koťátko 

 

dále jen „zhotovitel“, 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 

 

Smlouvu o dílo 
 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je výměna podlahových krytin v sále a vestibulu v objektu Kulturní 

centrum Golf Semily, Vejvarovo nábřeží 199, 51301 Semily. 

 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od  2.1.2018 do 14.1.2018. 

 

Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené 

daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

 

 

Specifikace díla:  
Vyrovnání podkladu nivelační stěrkovou hmotou  

Dodání a pokládka kobercových čtverců DESSO ESSENCE A863 2085 TILE  

 



                                                                     Článek II. 

Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy dle cenové nabídky ze dne 6.12.2017, která je 

nedílnou přílohou této smlouvy činí : 

 

299.836,40 bez 21% DPH 

 

 

Článek III. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude hrazena v jedné zálohové faktuře ve výši 200.000,- Kč bez 

DPH a následně po dokončení díla zhotovitel vystaví zúčtovací fakturu dle soupisu 

skutečně provedených prací a materiálů. 

 

2.  Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

 

3.  Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli 

uhrazeny, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné.  

 

5.  Za prodlení s úhradou faktur za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 

sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 

objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 

 

Článek IV. 

Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 

měsíců.  

 

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. 

 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 

v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 

zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

 

 

Článek V. 

Součinnost 
Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost spočívající v uvolnění a vystěhování prostor. 

Objednatel umožní zhotoviteli použít napojovací bod elektroinstalace a napojovací bod vody. 

 

 

 

 



Článek VI. 

Oprávněné osoby 

 

1. Zástupci pro věci smluvní: 

za objednatele: Ing. Martin Brádle, DiS  

za zhotovitele: Petr Koťátko, majitel firmy 

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat případnou změnu smlouvy. 

  

 Zástupci pro věci technické: 

za objednatele: Ing. Martin Brádle, DiS  

za zhotovitele: Petr Koťátko, majitel firmy 

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni podpisem potvrdit převzetí staveniště popřípadě 

díla. 

 

2. Změna určení zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní 

strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 

sdělit druhé smluvní straně písemně. 

 

3. Pro doručování písemností platí kontaktní údaje smluvních stran uvedené v této 

smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

oznámily. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky v platném znění. 

 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno. 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V .................................... dne 15.12.2017 V Prachově dne 15.12.2017 

 

 

 

 

 

.........................................................                           ............................................................. 

Ing. Martin Brádle, DiS  Petr Koťátko 



Q <`) Q, 3 ŠD O 
,Køťá_±L‹9 

7 __ __ V NABÍDKA č.17NAooo8s 
Dodavatel: 

Petr Koťátko 
V I 

, 

Ocıbèrareız IČ; 371394 
DIČ: CZ00371394 

Podlahy ' 

Kulturni centrum GOLF Semily P"a°h°V_§, 
, 5 ^ Vejvarovo nábřeží 199 506 01 Jıcın - Holın 1 

_ 513 01 semi|y1 IČ: 49990977 Q ; - 

7 

,_ 
Dıćz 
Mobil: \' 

E-mail; 
z 

V2°fl<°V“2= Tel.: 481 625 092 
Čapkova 71 
513 01 Semily 

Konečný příjemce: 
Nabídka č.: 17NA00 9 
Datum zápisu: 06.12.2017 
Platno do: 

Výměna koberce v sále a ve vestibulu 

Označení dodávky MHOŽSIVÍ J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Vestlbul 

Odstranění stávajících povlaků 
Přebroušení 
Penetrace 
Vyrovnàní podkladu Stěrkou 
Kobercové čtverce Desso Essence 
Montáž koberce + lepidlo 
Vloepráce, přesun hmot 
Sál 

Odstranění stávajících povlaků 
Přebroušení 
Penetrace 
Vyrovnanl podkladu Stèrkou 
Kobercové čtverce Desso Essence 
Montáž koberce + lepidlo 
Vícepráce, přesun hmot 

86 m2 
86 m2 
86 m2 
86 m2 
90 m2 
86 m2 

1 x 

246 m2 
246 m2 
246 m2 
246 m2 
260 m2 
246 ,2 

1 x 

25,00 
15,00 
40,00 
160,00 
580,00 
78,00 

1 500,00 

25,00 
15,00 
40,00 
160,00 
580,00 
78,00 

2 500,00 

2 150,00 
1 290,00 
3 440,00 
13 760,00 
49 590,00 
6 037,20 
1 500,00 

5,00% 
10,00% 

6 150,00 
3 690,00 
9 840,00 

39 360,00 
5,00% 143 260,00 
10,00% 17 269,20 

2 500,00 

21% 451,50 
21% 270,90 
21 % 722,40 
21% 2 889,60 
21% 10 413,90 
21% 1 267,81 
21% 315,00 

21% 1 291,50 
21% 774,90 
21% 2 066,40 
21% 8 265,60 
21% 30 084,60 
21 °/0 3 626,53 
21% 525,00 

2 601,50 
1 560,90 
4 162,40 

16 649,60 
60 003,90 
7 305,01 
1 815,00 

7 441,50 
4 464,90 

11 906,40 
47 625,60 
173 344,60 
20 895,73 
3 025,00 

Součet položek 
Zaokrouhleni 

, ˇ CELKEM K UHRADE 
299 836,40 62 965,64 362 802,04 

-0,04 
362 802,00 

V ceně nejsou zahrnuty přechodové ani obvodové lišty. V případě dalších nutných víceprací bude ieiich rozsah a cena předložena k odsouhlasení. 

._ Vystavil. ““
10-
ièš

 

Ekonomický a informační Systém POHODA

1

l 

‹
1

‹

n


